
Příloha č. 1 

Oceněný soupis prací S výkazem výměr 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód : 980-05-18-H403404 
Stavba' A5044 Demolice objektu v areálu Úpravna uhlí Komořany 
KSO: 
Misto: k.ú. Třebušice CC-CZ: 

Datum : 11.10.2019 
Zadavatel: 

Palivový kombinát Ústí, státní podnik IČ: 
DIČ: 

00007536 
CZ00007536 

Uchazeč: 
MAPECO MOST, a.s. 

Projektant: 

IČ: 
Dıčz 
IČ : 
DIČ: 

25028685 
CZ25028685 

44506350 
není plátce DPH 

Poznámka: 
Soupis praci je sestaven S využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vyrnezujicí popis a podmínky použití těchto položek 
Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické 
podmínky. 

Cena bez DPH 2 553 930,94 

Cena celkem y CZK 2 553 930,94 

Strana 1 Z 26 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 980-05-18-H403404 

Stavba: A5044 Demolice objektu v areálu Úpravna uhlí Komořany 

Místo : k.ú. Třebušice Datum: 

Projektant : 

11.10.2019 

Zadavatel: 
Uchazeč Z 

Palivový kombinát Ústi, státní podnik 
MAPECO MOST, a.s. 

Kód Objekt, Soupis praci Cena bez DPH [CZK] Cena celkem [CZK] Typ 

2 553 930,94 Náklady stavby celkem 
H403404 Administrativní budova 2 553 930,94 2 553 930,94 STA 

Strana 2 Z 26 



KRYCÍ LIST SOUPISU 
Stavba: 

A5044 Demolice objektu V areálu Úpravna uhlí Komořany 
Objekt: 

H403404 - Administrativní budova 

KSO: 
Místo: k.ú. Třebušice 

CC-CZ: 
Datum: 11.10.2019 

IČ: 
DIČ: 

Zadavatel: 
Palivový kombinát Ústí, státní podnik 

Uchazeč: 
MAPECO MOST, a.s. 

Proiektant 

IČ: 
DIČ: 

00007536 
CZ00007536 

25028685 
CZ25028685 

IČ: 
Dıčz 

44506350 
není plátce DPH 

Poznámka: 

Cena bez DPH 2 553 930,94 

Cena celkem v CZK 2 553 930,94 

Strana 3 Z 26 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

A5044 Demolice objektu V areálu Úpravna uhlí Komořany 
Objekt: 

H403404 - Administrativní budova 

Místo : k.ú. Třebušice Datum: 

Projektant: 

11.10.2019 

Zadavatel 
Uchazeč: 

Palivový kombinát Ústí, státní podnik 
MAPECO MOST, a.s. 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 2 553 930,94 

‹_ 
I 

ı 

1 815 198,88 
27 573,73 

5 465,38 
50 522,68 

60 933,60 
13 104,00 

311 076,61 

866 069,19 
- 

442 811,92 
37 641,77 

723 732,06 
593 361,59 

- 
8 840,38 

23 812,82 
97 717,27 

15 000,00 

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce - CPV 45112000-5 
2 Ízakıádáni - CPV 45262300-6 
3 - Svislé a kompletní konstrukce - CPV 45262520-2 

4 - Vodorovné konstrukce - CPV 45262520-2 

5 - Komunikace pozemní - CPV 45233000-9 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - CPV 45262520-2 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání - CPV 45111100-9 

997 - Přesun SUÍĚ- - CPV 45111220-6 
998 - Přesun hmot - CPV 45111220-6 

PSV - Práce a dodávky PSV 
712 - Povlakové krytiny - CPV 45261200-6 

713 - Izolace tepelná - CPV 45260000-7 

764 - Konstrukce klempířské - CPV 45261300-7 

767 - Konstrukce zámečnické - CPV 45421000-4 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště - CPV 45113000-2 15 000,00 

I 

Strana 42 26 



PČ Typ Kód MJ Množství Popis Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

J.cena 
rczKı 

1 K 113106291 

| 

Rozebrání dlažeb a dílce vozovek a ploch S přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo S naložením na dopravní prostředek, 5 jakoukoliv výplní spár 
strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 ze silničních dílce jakýchkoliv 
rozměrů, S ložem Z kameniva nebo živice se spárami zalitýma živicí 

m2 100,800 19,00 1 915,20 CS ÚRS 2018 01 

m2 
Odstranění podkladů nebo krytů ručně 5 přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo S naložením na dopravní prostředek Z kameniva hrubého drceného, O tl. 
vrstvy přes 100 do 200 mm 

Z K 113107122 
I 1 

1 
I 

100,800 99,00 9 979,20 CS ÚRS 2018 01 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

A5044 Demolice objektu V areálu Úpravna uhlí Komořany 
Objekt: 

H403404 _ Administrativní budova 
Místo: k.ú. Třebušice Datum: 11.10.2019 

Zadavatel: 
Uchazeč : 

Palivový kombinát Ústí, státní podnik 
MAPECO MOST, a.s. 

Projektant: 

Náklady soupisu celkem 2 553 930,94 

D 1 815 198,88 
D 

HSV 
1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce - CPV 45112000-5 27 573,73 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dilcü včetně odstranění fože.'=I 
2. Ceny nelze použit pro rozebráni dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové 
malty, které se oceňuji cenami pro odstranění podkladů nebo krytů Z betonu prostého souboru cen 
113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušt'ka bourané dlažby včetně lože nebo podklodu.=I 
3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištěnizfl 
a) dlažebních, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07- 11 Očištěni vybouraných dlažebnich 
kostek části c01,‹= 
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami 
souboru cen 979 0 . Očištěni vybouraných obrubniků, krajniků, desek nebo diců části C01.=I 
4. Přemistěni vybourané dlažby včetně materiálu Z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje 
cenami souborů cen 99722-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot." 

w 28"(3,00'1 ,20) " ochrana koleje pod demontovanými konstrukcemi 100,800 

Strana 5 Z 26 



332,64 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Pro volbu cen Z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstroňovoná plocha kry ̀ u nebo 
podkladu stejného druhu samostatně. Odstroňuje-li se něknlłk vrstev vozovky najednou jednotlivé 
vrstvy se oceňují každá samostatně." 
2. Ceny 
a) -7111 až -7113, -7151 až -7153, -7211 až -7213 a 7311 až -7313 lze použít pro odstranění 
podkladů nebo krytů ze štěrkopisku, škváry, strusky nebo 2 mechanicky zpevněných zemin," 
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 O -7327 až-7325 lze použít Í pro odstranění 
podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných váprıemgfl 
c) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 o -7330 a`ˇ -7334 lze použít i pro odst rněni 
dlažeb uložených do betonového lože o dlažeb z mozaiky Lložených do cementové mdtv nebo 
podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 
3. Ceny lze použit i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živičnými postřiky .Lebo 
nátěry. D 

4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro ee.ou tloušťku 
jednotlivých konstrukcí. 
5. V cenách nejsou započteny náklady no zarovnání styčných ploch betonových nebo a;vičných 
podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami saubon cen 919 73- Zarovnání styčné plochy částí C 
01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání sqyćných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť 
nevykazuje. 
6. Přemistěni vybouraného materiálu větší vzdálenost než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů 
cen 99722-1 Vodorovná doprava suti. 
7. Ceny -714 . ı -718 . , -724 . a -734 . nelze použit pr odstranění podkladu nebo krytu 
frézováním. 

VV 100,800 -- I 

3 K 171101103 

28'(3,00*1 ,20) " ochrana koleje pod demontovagıými konstrukcemi 
Uložení-sypanÍnydo năsypü-s ršñřostřenim sydani W ve vrstvách a S hrubýnı 
urovnáním zhutněných S uzavřením povrchu raná$ypu Z hornin soudržných S 
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsleckú zkoušek Proctor-Standard (dále 
" i n  P§J.flĚ§§_2§.51.9_J.9Q.?é.P5 

m3 15,120 22,00 CS ÚRS 2018 01 

l 
L l 

Strana in Z 26 

l 
V 



Ĺ' 27, 972 381,00 10 657,33 CS ÚRS 2018 01 

5 K 174101101 
I I 

I I 

Zásyp sypaninou Z jakékoliv horniny S uložením výkopku ve vrstvách se zhutněnim 
`am, šachet, 'h nebo kolem objektů v těchto kopávkách I m3 14,040 38,00 533,52 CS ÚRS 2018 01 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] 
J.cena 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

PSC 

VV 

4 M 58343930 
VV 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny lze použít i pro sypaniny odebírané Z hold, pro hlušinu apod." 
2. Cenu 20- 1101 lze použít í pro:I=I 

o) rozprostření zbylélıo výkopu na místě po zásypu jam a r h  pro podzemní vedení o zářezů pro 
podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostférrı staw,0 
b) uložení výkopu do násypů pod vodou." 
3. Ceny lze použít 1 pro uložení sypaniny S předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt 
vodotečí a do prohlubní terénu." 
4. Cenu 10- 1131 lze použít í pro ukládání sypaniny Z horním nesoudržných í soudržných společně 
bez možností jejich roztřidè'ni.D 
5. Ceny - 1121 a - 1131 lze použít jen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných těmito cenami, 
měřený podle ustanovení čl. 3571 Všeobecných podmínek katalogu nepřesáhne 100 000 m3no 
objektu. Násypy, jejichž součet objemů přesáhne 100000 m3 na objektu, se ocení individuálně." 
6. Ceny jsou určeny pro míru zfıutněni určenou projektem:0 
o) pro ceny - 1101 ož -1105 v % výsledku zkoušky PS,I= 
b) pro ceny - 1111 o - 1112 relativní ulehlostí lld), 
c) pro ceny -1121 o - 1131 stanovením technologie. 
7. Ceny nelze použít:I= 
o) pro uložení sypaniny do hrázi, uložení netříděné syzoanirıy do hrází se oceňuje cenami souboru 
cen 171 uložení netříděných sypanin do hrázi části A 03, případně cenovými normotiw podle části 
A 31, 
b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich části, jejichž šířka je menší než 3 m. 
Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 10- 11 Obsyp objektů." 
8. Cena 20- 1101 neplatí pro uložení výkopku nebo ornice při vykopávkách pro podzemní vedení 
podél hrany výkopu, Z něhož byl výkopek získán a ta ani tehdy, jestliže se výkope po vyhození Z 

výkopiště na povech území ještě dále přemísťuje na hromady . podél výkopu." 
9. Horninomi soudržnými se rozumějí takové horniny, u nichž zdrojem pevností jsou molekulární o 
chemické vazby mezi částicemi horniny. Jde o horniny, které jsou schopny plastických deformaci." 
10. Horninami nesoudržnými se rozumějí horniny, u nichž hlavním zdrojem pevnosti ve smyku je 
pouze třeni mezi jednotlivými oddělenýma pevnými částicemi horniny." 
11. Horninomi sypkými se rozumějí horniny lll. skupiny podle ČSN 72 1002 se zrnem do 125 mm. 
Množství zrn velikosti přes 125 mm může být nejvýše 5 76 objemu." 
12. Horninami kamenitýma se rozumějí nestmelené úlomkovité horniny skalní a sypké se zrny přes 
125 mm. Množství zrn velikosti přes 125 mm musí být vyšší než 5 Z objemu." 
13. Ceny pro uložení soudržných hornin lze použít, jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládání do 
násvnu není lišší než 2 94 nnrímální vlhkostí dle zkoušku PS na neredııkovnnú materiál Je-fi 
28"(3,00*1 ,20]'0,15 ıı ochrana koleje pod demontovanými konstrukcemi 
kamenivo drceně hrubé frakce 16-32 
2B'[3,00'1,20)"0,15"1 ,85 " ochrana koleje pod demontovanými konstrukcemi 

15,120 

27,972 
l I I 

Strana 7 Z 26 



14,20 
I 

100,800ı 1 431,36 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] › 
J.cerıa 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

PSC 

- - - |  4 I 
I 

1ó0,00l 155,84 ICS ÚRS 2018 ob _ 
VV 

6 M 58333650 
VV 

Poznámka-k souboru cen: 
1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné zásypy S mírou zhutnění:fl 
o) Z hornin soudržných do 100 % PS,CI 
D) Z hornin nesoudržných do la) 0, 9, D 

c) Z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru Zhutnění.=' 
2. Je-li projektem předepsdno vyšší zhutnění, podle bodu o) O b) poznámky Č 1., oceně ' e  zásyp 
individuálně." 
3. Ceny nelze použít pro zásyp r h  pro drenážní trotivocy pro lesnicko-technické melíoø ace O 

zemědělské. Zásyp těchto r h  se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A O3 Zemní práce pro 
objekty oborů 831 až 833. Nezhutněrıý zásyp odvodňovúdcfi kanálů Z betonových a 
železobetonových trub V polních a lučních tratích se ocenˇLje cenou - 1101 Zásyp syponir ou r h  bez 
ohledu no šířku kanálu, cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 211ı1 mm nad 
vrchol potrubí. 
4. Vcendch 10-1101, 10- 1103, 20- 1101 o 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze v.'dáleností 
10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžiště Skládky." 
5. V ceně 10- 1102 je započteno přemístění syponíny ze vzdáleností 15 m od hrany zasypá civoného 
prostoru, měřeno k těžíští skládky. ı:ı 
6. Objem zásypu je rodil objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo 
uložených vedení i S jejich obklady o podklady (tento objel se nazývá objemem horniny vytlačené 
konstrukci). Objem potrubí do DN 180, příp. i S obalerr, se od objemu zásypu neodečítá. Pro 
stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovo vý cenami 
souboru cen 175 10-1 t Obsyp potrubí, přichází-li V úvonı." _:ı 

7. Odklizení zbylého výkopku po provedeni zásypu zářeze se šikmými stěnami pro podzemní vedení 
nebo zásypu jam a rýłı pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku:=I 
o) do 1 m3 no 1 m vedeni sjedná se o výkopek neulehl) - cenami souboru cen 167 10-*10 Nakládání 
výkopku nebo sypaniny o 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě. že se jedná O 
výkopek ulehlý - rozpojení o naložení výkopku cenami scuboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0- 1 
. Vodorovrıe přemístění výkopku,fl 
b) přes 1 m3 no 1 m vedení, jestliže projekt předepíše. že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň 
S prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku Ce 1orri souboru cen 162 . 0-1 . Vod :rovné 
přemístění výkopku. při zmíněném objemu zbylého výkopfťu se neoceňuje oni naložení Jní 
rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízi, nýbrž rozprostírá podél výkopu o nad 
výkopem, plat poznámka Č. 8.0 
8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu o nad výlcopem po provedení zásypů zá íć -zů se 
šikmýrni stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a :ah pro podzemní vedeni se cceňujerfl 
at  cenou 171 20-1101 Uložení svnaninv do nezhurněnúrh násvnů není-li nroiektem nřeilensáno 
2,40*3,90*1 .50 'ˇ zásyp jímky ve skladu 
kamenivo těžené hrubé prané frakce 8-16 
(2,40*3,90*1 ,50)*1 ,85 ˇ' zásyp jímky ve skladu 

14,040 
25,974 
25,974 

D Zakládání - CPV 45262300-6 5 465,38 _ 
. I  

m2 CS ÚRS 2018 01 
7 

Zřízení vrstvy Z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, vý: tučné 
'nebo protierozni v rovině nebo ve sklonu do 1:5, a`řky přes 3 do 6 m I _ 

I 

K 213141112 
l Ž Ú  

Í I 

2 

Strana Š z  26 

ı I 

I 
I 



m2 115,920 4 034,02 CS ÚRS 2018 01 

9 K 310239411 
I 

Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 
na maltu cementovou m3 3 810,00 0 ,692 I 2 636,52 CS ÚRS 2018 01 

10 K 311311961 Nadzákladové zdi Z betonu prostého nosné bez zvláštních nároků na vliv prostřeci tř. 
c 25/30 m3 7 16472 C5 ÚRS 2018 01 

l 

11 K 311351121 Bednění nadzákladových zdi nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení m2 336,00 8 628,48 CS ÚRS 2018 01 

l 

I 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] _ 

J.cena 
__[C2K] 

Cenová 
soustava _ 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
ı. Ceny jsou určeny pro zřízení vrstev na upraveném povrchu.o 
2. V cenách jsou započteny i náklady na položení a spojení geotextílíi včetně přesahů.0 
3. V cenách nejsou započteny náklady no dodávku geotextilii, která se oceňuje ve specifikaci. 
Ztratné včetně přesahů lze stanovit ve výši 15 až 20 %_D 
4. Ceny - 1131 až -1133 lze použít i pro vyvedení geotextilie na svislou konstrukcifl 

| 100,800 VV 

8 M 69311201 
VV 

VV 

28'(3,D0'1 ,20) ıı ochran _a koleje pod demontovanými konstrukcemi __ _ _ 
\ geotextilie netkaná PES+PP 400g/m2 
28~(3,00*1 ,20) " ochrana koleje pod demontovanými konstrukcemi 
100,8*1 ,15 'Přepočtené koeficientem množství 

34,80 
100,800 
115,920 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce - CPV 45262520-2 50 522,68 

VV (1 .05*2,ı 5-0,20)+10,60"2,00~0,20) " zadzění dveří v dílně vulkanizace 0,692 

2 ,568-[ 2790,00 
L 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Při betonování do ztraceného bednění Z desek je zohledněno zvýšená opatrnost, aby se předešlo 
poškození zabudovaných desek. o 

2. Pří stanovení množství měrných jednotek betonu do ztraceného bednění Z desek je třeba 
zohlednit skutečnou spotřebu betonu V m3 zdiva. 0 

3. V cenách nejsou započteny náklady na bednění, tyto se oceňují cenami souboru cen:fl 
0) 31' 35-11 Bednění nadzakladových zdi,I= 
b) 31' 35- 12 Ztracené bednění nadzáklodových zdí ze štěpkocernentových desek.o 

VV 
VV 
VV 

2*(17,00*0,20*(0,05+0,56)/2) ıı boční zídky spádové vrstvy 
(49,80-2*0,20)'0,20*0,05 " Čelní zídka spádové vrstvy 
Součet 

2,074 
0,494 
2,568 

25,680 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro bednění svislé nebo šikmé fodkloněnéj, půdorysně přímé nebo zalomené 
ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách o rýhách.fl 
2. Ceny jsou určeny pro bednění výšky do 4 m. Bednění větších Výšek se oceňuje individuálně. :I 
3. Ceny jsou určeny pro bedněna plochy S nízkými požadavky na pohledovost - třída pohledového 
betonu PB! dle TP ČSB O3 (garáže, sklepy, apod.)I= 
4. Příplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné 
budovy). Vyšší třídy pohledovostí se oceňují individuálně." 
5. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně." 

VV 
w 

2*2*(17,00*(0,05+0,56)/2) " boční zídky spádové vrstvy 
2*(49,80-2*0,20)*0,05 " Čelní zídka spádové vrstvy 

20,740 
4,940 

Strana 9 Z 26 



CS ÚRS 2018 01 714,00 34,374 

CS ÚRS 2018 01 93,600 77,00 

I 

PČ Typ 

VV 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK1 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

--1 I .  

12 K 311351122 

Součet 

Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění m2 

25,680 

25,680 I I 294,00 7 549,92 CS ÚR5 2018 01 

PSC 

Poznámka k souboru cen : 
1. Ceny jsou určeny pro bednění svislé nebo šikmé (odklcnéné), půdorysně přímé nebe ;ulomené 
ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách a rýhách.== 
2. Ceny jsou určeny pro bednění výšky do 4 m. Bednění větších Výšek se oceňuje índívřd.Jálně.=I 
3. Ceny jsou určeny pro bedněna plochy S nízkými požadavky na pohledovost - třída ponledověho 
betonu PB1 dle TP ČSB 03 (garáže, sklepy, apod.)I=I 
4. Příplatek k cenám za pohledový beton je určen pro třídu pohledového betonu PB2 (běžné 
budovy). Lišší třídy pohledovostí se oceňují indívìduálněfl 
5. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje índivíduálně.0 

VV 
VV 
VV 

2*2*(17,00"(0,05+0,56)/2) " boční zídky spádové vrstvy 
2*(49,80-2*0,20)'0,05 ˇ' čelní zídka spádové vrstvy 
Součet 

20,740 
4,940 

25,680 

ı 13 K 1342241162 
I 

I I I 

Pličky nebo přizdivky jednoduché Z cihel nebo pñčkovek pálených na maltu MVC nebo 
MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290×140×65 mm), tl. O tl. 140 mm 

m2 24 543,04 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Dvojité příčky se oceňují jako dvě příčky jednoduché." 
z. Izolační vložky vkládané do mezery dvojitých příček při zdění se oceňují samostatně." 
3. V příčkách tl. 65 o 71 mm jsou započteny i náklady na konstrukční výztuž.=I 
4. V cenách nejsou započteny případné náklady no:0 
o) úpravu líce, tyto se oceňují cenami souboru cen 310 99- 11 Úprava líce při zdění režfınřho zdiva." 
b) spdrování; tyto se oceňují cenomí souboru cen 61. 63- 1C Spárování vnitřních ploch pohledového 
zdiva, případně 62. 63- 10 Spárování vnějších ploch pohledového zdiva." 

VV 56,35*0,61 " ochranná přizdívka dilatace 34,374 

D 4 . -  
60 933,60 . .  .-__ 

53 726,40 CS ÚRS 2018 01 y 

14 K *411354335 m2 93,600 574,00 

psc 

Vodorovné konstrukce - CPV 45262520-2 
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepřeni přes 4 do 6 m 
tloušťka stropu přes 25 do 35 cm zřízení 
Poznámka k souboru cen : 
1. Podepřeni větších Výšek než 6 m se oceňuje índívíduáınéıfl 

w 93,600 
: 

I 
_ 

I 7 207,20 
15 K 411354336 _l m2 

PSC 

16,D0'5,85 " podepřeni stropů nad koleji 
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 4 do 6 m 
tloušťka stropu přes 25 do 35 cm odstranění 
Poznámka k souboru cen: 
I. Podepření větších Výšek než 6 m se oceňuje individuáınáfl 

VV 16,00*5,85 " podepření stropů nad kolejí 93,600 

ii 

Strana 10 Z 26 



m2 
I 

100,800 115,00 

171 M 59381002 pronájem silničního panelu 300x120x15 cm m2 3 024,000 0,50 1 512,00 CS ÚRS 2018 01 

18 K 1622325102 Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně Členitosti 1 hladké stěn, V 
rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% m2 265,803 104,00 27 643,51 CS ÚRS 2018 01 

19 K m3 42,346 2 950,00 

20 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných siti Z drátů typu KARI t 1 143 26 800,00 30 632,40 CS ÚRS 2018 01 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] 
_. 

J.cena 
[UK1 

Cenová - 
soustava 

D 5 
I 

16 K 584121111 

Komunikace pozemní - CPV 45233000-9 
Osazení silničních dilcü ze železového betonu S podkladem Z kameniva ııěženèho do 
tl. 40 mm jakéhokoliv druhu a velikosti 

13 104,00 

11 592,00 CS ÚRS 2018 01 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. v ceně nejsou započteny náklady na:=I 
aj dodání dílců, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout ve výši 1%,I= 
b) výplň spár, které se oceňují cenami souboru cen 599 . 4-11 Vyplnění spár mezi silničními dílci 
jakékoliv tloušťky. D 

2. Počet měrných jednotek se určuje v m2 půdorysné plochy krytu z diců včetně spár." 

w 28°(3,00'1 ,20) " ochrana koleje pod demontovanými konstrukcemi 100,800 

P 

VV 

Poznámka k položce: 
. cena pronájmu je za 1m2 a den V celkové době do 90ti dni 

7*4*l3,00*1,20)*30 " pronájem panelů na koleji po dobu 30ti dni 3 024,000 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní - CPV 45262520-2 311 076,61 

VV 265,803 

631311114 
'I . 

124 920,70 CS URS 2018 01 
l 

(4, 30+6*4,90+2*4,76)'6,15 ıı oprava a doplnění omítky administrativní budovy __ 
'Mazanina Z betonu prostého bez zvýšených nároků na .prostředí tl. přes 50 do 80 mm 
tř. C 16/20 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro mozoníny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladni, plovoucí, 
vyrovnávací nebo oddělujíc pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání 
provizorně podklínovoných patek usazených strojů o technologických zařízení (s náležitým 
zotemováním hutného betonu). 
2. Pro mozoníny tlouštěk větších než 240 mm jsou určenyrfl 
o) pro mozoníny ukládané no zemínu (v halách apod.) ceny souborů cen 27' 31- Základy Z betonu 
prostého o 27' 32 - Základy Z betonu železového,0 
b) pro mozoníny V nadzemních podlažích ceny souboru cen 471 31- . . Beton kleneb.fl 
3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně tvarování rígolovèho žlábku) V 

příslušných tloušt'kách. Jeho podloží se oceňuje samostatně." 
4. V ceně jsou započteny í náklady no:fl 

a) základní stržení povrchu mozoníny S urovnánim vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem,'= 
b) vytvoření dílotačních spár V mazoníně bez zaplnění, pokud jsou dílotoční spáry vytvářeny při 
provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, oceňují se cenami souboru cen 
634 91- 11 Řezání dílotočních nebo smršt'ovocích spár. D 

VV 17,01'49,79*0,05 " spádová mazanina pod izolaci krytu CO přetažená přes obvodové 
zídky 42 ı 346 

Strana 11 Z 26 



CS ÚRS 2018 01 I 
23 K 953312122 

n 

Vložky svislé do dilatačních spár Z polystyrenových desek extrudovarıých vˇ - t ě  
dodání a osazení v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm 

m2 34,374 158,00 

255 431,25 

Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pila.: do průměru řezané výz Uže 16 
mm hloubka řezu od 420 do 520 mm I 

m 2 295,00 17,400 39 933,00 CS ÚRS 2018 01 

I 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
LCZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

I 
ı 

PČ Typ 

vv' 

21 K ó3491fl12 I 

1,143 

252,600 48,301 12 200,58 CS ÚRS 2018 01 
J 

PSC 

(17,00*49.80)*1 .35/1000 " výztuž spádové mazaniny pod izolaci krytu CO KARI KA17 
Řezání dilatačnich nebo smršťovacich spár v če'sÍ\è bçątonové rnazanině ne DO poměru 
šířky do 5 mm, hloubky přes 10 do 20 mm I 
Poznámka k souboru cen : 
L V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár řezánifl 

. . .- .  

22 K 635211111 l 

9*17,00+2*49,80 " smršťovací spá _ . 
Násyp lehký pod podlahy S udusáním a urovnánírrl povrchu Z popílku 

252,600 
516,426 224,00 I 115 679,42Ícs ÚRS 2018 01 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro násyp vodorovný nebo ve spádu pod podlahy, rnozanírıy, dłožty a pro 
násypy na plochých střechácłıfl I 

P 
Poznámka k položce: 

- spádovd vrstva pod betonovou mcızanírıu střechy 

VV 17,00*49,80*(0,00+0,61) " spádová mazanina podľizolaci krytu CO - spádová vrstva 3% 516,426 

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni c;pv 45111100-9 866 069,19 
5 431,09 

VV 

24 K 977211112 

56,35*0,61 " dilatace u stěny AB _ | 
Rezáni železobetonových konstrukcí stěnovou picou do průměru řezané vý!! Uže 16 
mm hloubka řezu od 200 do 350 mm 

m 

34,374 

179,250 1 425,00 CS ÚRS 2018 01 I 
. I 

I 
L 

PSC 

Poznámka k souboru cen : 
1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vany 
2. V cenách nejsou započteny náklady na vybourání žene obetonove konstrukce, tyto náklady se 
oceňují cenami katalogu 801-3 Budou a haly - bourána konstrukci." 

dilakačrıí řez - odpojení desky od 19,350 VV 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

2,90+0,55+1,55+0,55+3,95+0,65+0,45+8,75 I I  

objektu, který se nebourá a od skladu 
10*5,85 " příčný řez deskou nad kolejí, 
3*16,00 " podél řez deskou nad kolejí 
33,80+1 ,65 " odřiznutí venkovní rampy 
(1,65+14,65+1 ,65) " odříznutí rampy u kolejí 
Součet 

58,500 
48,000 
35,450 
17,950 

179,250 

25 K 977211114 

PSC 

Poznámka k souboru cen: | 
1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.fi 
2. V cenách nejsou započteny náklady no vybourání že.'e,zcbetonove konstrukce; tyto ı7( řkľody se 
oceňují cenami katalogu 801-3 Budovy O haly - bouráni konstrukcí." 

VV 
VV 

3*6*0,30 ıı proříznutí průvlaku pod deskou 
2*20*0,30 " odříznuti sllupů od stropní desky kry u CO 

5,400 
12,000 

Í 

. 

.l 

Strana I 2 Z 26 

. 



m3 2316,187 92,00 213 089,20 CS ÚRS 2018 01 

ı 27 K 981332111 
Demolice ocelových konstrukcí hal, sil technologických zařízení apod. jakýmkoliv 
způsobem IZ 35,660 1 106,00 39 439,96 

Kód Popis MJ Množství J.cena 
[CZK1 Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 
pač Typ 

w 
. 
1- 

26 K 981134713 

Součet 
Demolice hal průmyslových, zemědělských nebo občanské výstavby těžkými 
mechanizačnimi prostředky Z monolitického nebo montovaného železobetonu včetně 
lđııňDvëh0 zdiva. 5_Q9sfiL=I" kQf15SMILC;Dř€S 15 đ0.29i6 

17,400 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 obestavěného prostoru. D 

2. Procentuální podíl konstrukci se stanoví podle článku 3503 Všeobecných podmínek částí BO1.D 
3. Celkový objem konstrukcí se určí součtem objemů obvodových zdí o nosných sloupů, stropních a 
střešních konstrukcí. Od celkového objemu se neodečítá objem okenních o dveřních otvorů, 
parapetních ústupků. Objem stropních o střešních konstrukci se započítává ve skutečných 
objemech konstrukcí včetně případných usozenín o nánosů.D 
4. Ceny nelze použít pro vestavby o přístavby charakteru budov (sociální zařízení, šatny opad.), 
jejichž demolice se oceňují cenami souboru cen 981 01- . . Demolice budov. Obvodová zeď haly se 
vždy započítává do objemu konstrukcí haly, k objemu haly se vždy započítává do objemu 
konstrukcí haly, k objemu konstrukcí vestavby nebo přístavby se rıepřípočítává.I= 
5. Demolice základů provozních souborů, podlah apod. konstrukcí, se oceňují samostatně cenami 
souboru cen 981 51- . 1 Demolice konstrukcí objektů.° 
6. Pro volbu ceny je rozhodující objemové převažující druh zdiva svislých nosných konstrukcí 
demolovaného objektu. 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
W 
VV 
VV 
w 
VV 
w 
VV 

101,904 
2,340 

48,988 
4,320 

12,215 
14,157 
7,488 

15,003 
20,580 
64,958 
56,160 

3,638 
0,915 

VV 19,142 

VV 

11*4*(7,72*0,30) " nosný ŽB rám - plocha ACAD 
9*(0,20*0,25)*5,20 I I  stropní ŽB trámy 
50,09*8,15*0,12 ıı stropní ŽB deska 
9*(0,30*0,50*3,20) " ŽB sloupy středová zed' 
9*(0,45*0,58*5,20) ll ŽB průvlaky středová zed' dolní 
9**0,55~0,5555,20) " ŽB průvlaky středová zed' horní 
9*(0,40*0,40*5,20) 'ˇ ŽB průvlaky obvodová zed' horní 
9'(0,40"0,40*5,Z0)+(50,10*0,15*1 ,00) " ŽB průvlaky obvodová zeď dolní S římsou 
2*(34,30*0,30) " obvodové zdivo Z cihel štíty - plocha ACAD 
9"(3,20*5,20*0,30)+9*(1 ,07*5,20*0,40) " obvodové zdivo Z cihel středová zed' 
9*(2,50*5,20*0,30)+9*(1 ,50*5,20*0,30) ıı obvodové zdivo Z cihel krajní zed' 
(2,25+5,20+2,25)*0,15*2,50 "cihelná vestavba 1 
(2,58+1 ,08)*2,50*0,10 " cihelná vestavba vstup 
(8,15*2,50*0,30)+(8,15*(4,90+5,40)/2*0,20)+((3,57+3,21)*0,15*2,50)+(3,21*2,50*0,20)+ 
(1 ,95*2,50*0, 10) " dělící zed' a příčky vestvba 2 
(2,25*5,20*0,30)+(2,58*1 ,08*0,30)+(7,30*8,15*0,30) IA konstrukce stropu nad vestavbou 
1, 2 a vstupu 
Mezisoučet - celkový objem konstrukcí 

22,194 

VV 
VV 
VV 
VV 

394,002/2316,187*100 " = 17,011 % podíl konstrukcí 
(50,09"8,70)'(5,08+5,55)/2 " obestavěný objem přístavby skladu 

394,002 
0,000 

17,011 
2 316,187 

CS ÚRS 2018 01 
I 

VV 11*8,55'47,90/1000 " nosník 1280 hala vulkanizace 4,505 

. 

Strana 13 Z 26 

n 



m3 

351,00 5 854,68 CS ÚRS 2018 01 

m3 1 907,00 120,231 
l 

229 280,52 CS ÚRS 2018 01 

I 
I Kód Popis MJ Množství 

J. cena 
_[cz] Cena celkem [CZK] 

Cenová 
soustava PČ Typ 

w 
VV 
VV 
VV 

VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

2*8,35*47,90/1000 " nosník 1280 střecha nad kolej 
7'49,50"31,10/1000 " nosník 1220 hala vulkanizace 
5*5,85*31 ,10/1000 ıı nosník 1220 střecha na kolejí 
((2*55,35)+3,80)*93/1000 ıı nosník jeřábové dráhy cbdoba HEB260 
((8,30*55,30)-5'(2,50*4,50))*14,16/1000 " plechy zastřešení 12102 vulkanízıovna 
(5,85*8,35)*14,16/1000 ıı plechy zastřešení 12102 nad kolejí 
5*0,085 " lemy světlík odhad 
1,20 " konstrukce vrátku vnější odhad 
Součet 

0,800 
10,776 
0,910 

10,649 
5,703 
0,692 
0,425 
1 ,200 

35,660 
I Í 

I 28 K 981511111 
Demolice konstrukci objektů postupným rozebíráním zdiva na maltu váperınou nebo 
vápenocementovou Z cihel, tvárnic, kamene, zdiva smíšeného nebo hrázdèrzého 

64,676 

r 
467,00 30 203,69 CS ÚRS 2018 01 

I 

± ł 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 skutečného objemu konstrukcí." 
2. Skutečný objem konstrukcí se určí součtem objemů obvodových, schodišťových, střecních 
nosných zdí, schodišť a stropů. Od celkového objemu se neodečítá objem okenních o av Břních 
otvorů, parapemich ústupků. Tloušťka stropní konstrukce se určí včetně podlahových konstrukci O 

podhledů. Tloušťka klenby se určuje v průměrné tloušťce jako aritmetický průměr tloušťky v patě 
a ve vrcholu klenby až k nášlapné ploše podlahové konstrukce, která no ní spočívá. U stopů 
s viditelnýma trámy se objem trámů jednotlivě připočítává k objemu stropů. Totéž plat pro 
průvlaky o samostatné trámy. Objem stropů schodiště se započítává objemem daným scučinern 
půdorysné plochy schodiště a tloušťky patrové podesty O 

VV 16,878 

VV 22,146 

VV 25,652 

w 
29 

l 
K 985323111 

VV 
VV 

VV 

m2 

64,676 
16,680 

6,800 
9,880 

16,680 

30 K 981511114 

2'(7,90'6,45*0,30)-3*(1 ,10*1 ,45)-(3,05*4,00'0,30:-{7,90*2,00*0,30)-(0,85*02 ~00*0,30) 
ıı 

štítové stěny dílny vulkanizace 
2*(4,93*3,25*0,30)+(8,26*5,55*0,30)-3*(0,80*2,00"0,30)- 
2'(1 ,10*1,15*0,30)+(4,93*2,35*0,10)-(0,90*2,00*0,10) ıı patrový vestaveb dílny 
vulkanizace 
(2,25+21 ,60+2,25)*3,25*0,30-2*(0,80*2,00*0,30)+2*(2,25*3,00*0,20)-5*{1 ,20*0,62*0,30)- 
(0,70*2,00*0,30) " vestaveb dílny vulkanizace 
Součet 

[Spojovací můstek reprofílovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mr 
2*Í17,00*0,20) " boční Šádky spádové vrstvy 

--  - 
(49,80-2*0,20)*0,20 " čelní zídka spádové vrstvy 
Součet _ _ 
Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním konstrukcí ze železobčrtonu 

r 

L 

Strana 14 Z 26 

I 

l I 



31 K 985331113 Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru 
cementovou aktivovanou maltou průměr v'  tuže 12 mm m 50,400 851,00 42 890,40 CS ÚRS 2018 01 

I 32 M 13021013 tyč ocelová žebírková jakost BSt 5005 výztuž do betonu D 12mm t 21 100,00 4 515,40 CS ÚRS 2018 01 

li 1 507,758 67,00 101 019,79 CS ÚRS 2018 01 33 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství _ 
J.cena 

___ [CZK] Cena celkem [CZK] Cent vá 
sous ava 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 skutečného objemu konstrukcí." 
2. Skutečný objem konstrukcí se určí součtem objemů obvodových, schodíštbvých, středních 
nosných zdí, schodišť o stropů. Od celkového objemu se neodečítá objem okenních o dveřních 
otvorů, parapetních ústupků. Tloušťka stropní konstrukce se určí včetně podlahových konstrukcí o 
podhledů. Tloušťka klenby se určuje v průměrné tloušťce jako aritmetický průměr tloušťky V patě 
a ve vrcholu klenby až k nášlapné ploše podlahové konstrukce, která na ní spočívá. U stropů 
s viditelnými trámy se objem trámů jednotlivě připočítává k objemu stropů. Totéž platí pro 
průvlaky a samostatné trámy. Objem stropů schodiště se započítává objemem daným součinem 
půdorysné plochy schodiště a tloušťky patrové podesty.=' 

w 
VV 

(0,15*1 ,00*33,80)++,20 " venkovní rampa včetně schodiště 

(0,10*1,00*14,25)+(0,05*0,15*14,25)+2*1,20 " venkovní rampa u kolejí včetně schodišť 

6,270 

3,932 

VV 
VV 

13,073 
12,780 

VV 60,691 

VV 
VV 
VV 

(5,25*8,30*0,30) 'ˇ ŽB strop patrového vestavbu dílny vulkanizace 
(21 ,30*2,40*0,25) " ŽB strop vestavbu dílny vulkanizace 
(49,79*8,30*0,17)-5*(4,50*2,50*0,17) " ŽB strop (trapézové plechy) dílny vulkanizace 
po odpočtu světlíků 
(5,85*8,35*0,17) " ŽB strop (trapézové plechy) nad koleji 
(5,85*8,58*0,25)+6*(5,85*0,30*0,25) " ŽB strop (monolitický) nad kolejí 
Součet 

8,304 
15,181 

120,231 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky vyvrtarıého otvoru pro zasunutí výztuže." 
2. V cenách jsou započteny Í náklady no:I= 
a) rozměřeni, vrtání O spotřebu vrtáků," 
b) vyčištění otvoru, vyplnění otvorů maltou včetně dodání materiálu," 
c) zasunutí betonářské výztuže do otvoru vyplněného maltou.0 
3. V cenách nejsou započterıy náklady na dodání betonářské výztuže." 

I I  kotvení bočních a čelní zídky spádové vrstvy 
VV 

(((2*17,00)+49,80)*3+0,60)*0,20 
3ks/1bm 50,400 

0,214 

VV 
(((2*17,00)+49,80)*3+0,60)*0,85/1000 " kotvení bočrıidı a Čelní zídky spádové vrstvy 
3ks/1bm 

0,214 

D 997 442 811,92 
K i997006512 I 

PSC 

Přesun sutě - CPV 45111220-6 
Vodorovná doprava suti na skládku S naloženim na dopravni prostředek a složením 
přes 100 m do 1 km 
Poznámka k souboru cen: 
1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky o půdorysné plochy objektu.I=' 

Strana 15 Z 26 



787,303 80,00 62 984,24 

Ĺ 350,00 4,500 ı 1 575,00lcs URS 2018 01 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava PČ Typ 

VV 

w 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 
VV 

787,304 
4,500 
3,041 
0,800 

17,629 
29,232 
37,175 

584,451 
2,500 

41,126 
1 507,758 

34 K 997006519 I 21 145,787 7,50 158 593,40 CS ŮRS 2018 01 
ł 

787,304 " O 170 101 armovaný beton 
4,500 ıı O 170 201 dřevo 
3,041 ıı O 170 202 sklo 
0,800 " O 170 203 plastické hmoty - objemné izolace 
17,629 " N 170 301 asfaltové izolační pásy S obsateln dehtu 
29,232 " O 170 504 Zemina a kamení 
37,175 " O 170 405 železo kovový odpad 
584,451 " O 170 904 sut' Z demolice sut' - wzdív‹y, příčky, betonové mazaniny, atd. 
2,500 " O 200 307 objemný odpad - odhad ze dne prohlídky 
41 ,126 " silniční panely pro další využití 
Součet 

,Vodorovná doprava suti na skládku S naloženim na dopravní prostředek a složením 
l PříDlatek k ceně za hëzi další Í započatý 1 km -L 

PSC 
Poznámka k souboru cen: 
1. Pro volbu ceny je rozhodující dopravní vzdálenost těžiště skládky o půdorysné plochy objektu.0 

VV 557,625 

VV 
w 

20 588,162 
21 145,787 

r . 
n 

-'I 
CS URS 2018 01 35 K 997013802 t 

I 

37,175*15 " celková hmotnost kovového odpadu - dalších 15km na úložište Kohinoor 
celkem 16km 
11507,758-37,175)*14 " hmotnost - dalších 14krr na skládku celkem 15km 
Součet 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na sklácce (zhıáóhøvvë) Z armovaného betonu 

I 

zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101 1 I L 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 
odpadů." 
2. Uložení odpadů neuvedených V souboru cen se oceňuje índivíduálně.= 
3. V cenách je započitán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.=' 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcerıí stavebního odpadu 
Z katalogu 800-6 Demolice objektù.'=I 

p 

VV 787,303 
I l 36 K 997013811 

Poznámka k položce: 
cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl. 1 Poznámky k souboru cen 

787,303 ıı ŽB konstrukce viz Souhrnná T2 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (sklâdkovnê) dřevěnéhc 
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kólłąm 170 201 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 
odpadů." 
2. Uložení odpadů neuvedených V souboru cen se oceňuje individuálně." 
3. V cenách je započítán poplatek zo ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.: 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni staveb iho odpadu 
Z katalogu 800-6 Demolice objektü.0 

Strana 16 Z 26 



37 t 3,041 1 200,00 3 649,20IC5 ÚRS 2018 01 

1 200,00 960,00 CS ÚRS 2018 01 

I 

39 K 997223846 1 I 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) asfaltového S 

obsahem dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 301 t 17,629 1 200,001 21 154,80 

I 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství' Cena celkem [CZK] _ 

J.cena 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

p 

VV 4,500 
K 997013804 

Poznámka k položce: 
cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čí. 1 Poznámky k souboru cen 
4,500 " odhad ob jedu  dřevěnýdı konstrukci příček a stropů 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) ze skla zatříděného 
dgflìtalpgu 9@ad§ı_QQd kódem 170 202 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 
odpadů." 
2. Uložení odpadů neuvedených V souboru cen se oceňuje individuálně. D 

3. V cenách je započitán poplatek za Ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.0 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu 
Z katalogu 800-6 Demolice objektůflfl 

P 

VV 
VV 

0,921 
1,332 

w 0,552 

VV 
VV 

0,236 
3,041 

I 
I 

38 K 997013813 

Poznámka k položce: 
cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl. 1 Poznámky k souboru cen 

9~(4,55*1,50)*15,0/1000 " drátosklo okna tl. 6mm 
5*12'(0,80*1 ,85)"15,00/1000 " drátosklo světlíky tl. 6mm 
2"((1,15*1,15)+(1 ,05*1 ,40)+(2,35*1 ,40)+3*(2,05*1 ,15)+3*(1,15*1 ,40)+(1 ,20*0,60)+4*[1 , 
10*1 ,45))*11 ,00/1000 " sklo 4mm zdvojená okna 
4*(1 ,20*0,60)*0,082 " sklobeton 
Součet 
Poplatek uložení stavebního øflìšu na skládce (skládkovnëì Z plastických hmot 
zatríděného do Kataloguggpadů pod kódem 170 203 0,800 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 
odpadů." 
2. Uložení odpadů neuvedených V souboru cen se oceňuje individuálně." 
3. v cenách je započítán poplatek za ukladoní odpadu dle zakona 185/2001 Sb.0 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 
Z katalogu 800-6 Demolice objektılü 

P 

VV 

Poznámka k položce: 
cena je upraveno dle místně příslušné skládky dle čl. 1 Poznámky k souboru cen 

0,800 " tepelná izolace střechy polsid 0,800 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedenèv souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 
odpadů." 
2_ Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje indivíduálně.fl 
3. V cenách je zopočitdn poplatek za Ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.=I 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu 
Z katalogu 800-6 Demolice objektů." 

Strana 17 Z 26 



87 667,65 

680,00 1 700,00 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (sklàdkovné) objemnéh-3 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 203 307 

t 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cerıa 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava 

P 

VV 

Poznámka k položce: 
cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl. 1 Poznámky k souboru cen 

17,629 " asfaltové izolační pásy 

40 K 997013831 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládc= (skládkovné) směsného sıavebrıího 
a demoličního zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 

t 

17.629 

584,451 150,00 CS ÚRS 2018 01 

PSC 

Poznámka k souboru cen : 
1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 
odpadů." 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně." 
3. V cenách je započítán poplatek zo ukládani odpadu dle zákona 185/2001 Sb." 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu 
Z katalogu 800-6 Demolice objektů." 

p 

w 

Poznámka k položce: 
cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl. 1 Poznámky k souboru cen 

584,451 " odhad objedmu dřevěných konstrukci příček a stropů 584,451 

2,500 
I 41 K 1997013831.1 

ı -  

D 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedenev souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslııšné skládky 
odpadů." 
2. Uložení odpadů neuvederıých v souboru cen se oceňuje individuálně." 
3. V cenách je započitán poplatek za Ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 sh.fl 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drceni stavebního odpadu 
Z katalogu 800-6 Demolice Objektů." 

p 

VV 

42 K 997223855 t 120,00 3 507,84 CS ÚRS 2018 01 

2,500 

29,232 
1 I 

_ 

Poznámka k položce: 
odpad neuvedený v souboru cen je oceněn individuálně 
cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl.1 Poznámky k souboru cen 

2,500 " viz tabulka odpadů B Souhrnná technická zpráva 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadüpod kódem 173 504 _ 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky 
odpadům 
2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje ındividuálně.=I 
3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu d e  zákona 185/2001 Sb." 
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit soubcrerr cen 997 00-60 Drceni staveb Iho odpadu 
Z katalogu 800-6 Demolice objektů." 

P 
Poznámka k položce: 
odpad neuvederıý V souboru cen je oceněn individuálně 
cena je upravena dle místně příslušné skládky dle čl. 1 Poznámky k souboru cen 

I 

Strana 18 Z 26 



Ĺ 178,397 211,00 

m2 846, 600 7,12 6 027,79 CS ÚRS 2018 01 

0,254 48 700,00 12 369,80 CS ÚRS 2018 01 

r 
46 K 712331101 Provedení povlakové krytiny stech plochých do 10° pásy na sucho AIP nebo NAIP m2 

1 
15,00 12 699,00 CS ÚRS 2018 01 

62821109 

m2 1 693,200 75,90 

r n C minerál í 49 62852254 m2 
I 

pásy S modífìkovanýrn asfaltem tl. 4,0 mm vložka połyesterovă ro 
jemnozrnný posyp L 

973,590 167,00 162 589,53 CS ÚRS 2018 01 

I . ':› 973,590 I 197,00 

51 K 712400832 Odstranění ze střeh šikmých přes 10° do 30° krytiny povlakové dvouvrstvé Í m2 922,486 25 829,61 CS ÚRS 2018 01 

Kód MJ Množství 
PČ Typ 

w 
Popis 

29,232 ıı pøđkšó pod panely ochrana koleje 

J.cena 
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 

soustava 
29,232 

D 
43 

T 

K 998001123 
998 _ Přesun hmot - CPV 45111220-6 

Přesun hmot pro demolice objektů výšky do 21 m 
37 641 ,77 

37 641 ,77 _1_5 ÚRS 2018 01 
Ä 

D PSV Práce a dodávky PSV 723 732,06 
593 361 ,59 _ D 

44 I 

712 

K 712311101 

Povlakové krytiny - CPV 45261200-6 
Provedení povlakové krytiny stech plochých do 10" natěradly a tmely za studena 
łrıaterem lakem penetračrıírn nebo asfaltovým 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Povlakové krytiny stech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace O 
cenou 712 39-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.'=I 

VV _izolace 

11163150 
846.600 

45 M I 

t 
VV 
VV 

17,00'-49,80 " izolace krytu CO 
lak asfaltový penetračni 
izolace 

- 

846,6"0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 
846,600 

0,254 

846,600 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace O 
cenou 712 39-9096 Příplatek za plochu do 10 m2, o to jen při položení pásů za použíti notěrodel 
nebo tmelů zo horko. H 

v v 
7 M 

w 

izolace " separační vrstva pod spádový násyp 
pás asfaltovaný S krycí vrstvouminerálnim posypem R330 H 
izolace*1 .15 

846.600 
973,590 Í 
973,590 

39,40 l 38 359,45 ICS ÚRS 2018 ø,l 
48 K 712341559 .J. Provedení povlakové krytiny s tech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše 128 513,88 CS ÚRS 2018 01 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Povlakové krytiny s tech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a 
cenou 712 39-9097 Příplatek zo plochu do 10 m2.0 

VV 2*izolace " souvrství izolace CO krytu 1 693,200 

973,590 VV 
I 

50 M 62852257 

w 
. I 

izolace*1 ,15 - pa8:y S modifikovaným asfaltem t l .  5,0 mm vložka polyesterové rouno minerální 

. jemnozrnný posyp 
izolace*1 ,15 

I' .I I L  191 797,23 'cs ÚRS Z018 01 ł 
.I 

973,590 

28,00 

Ä Ĺ 

I . 

Strana 19 Z 26 

J 



Tiny povlakové Příplatek k ceně m2 K 

19,90 

83,800 178,00 14 916,40 CS ÚRS 2018 01 

Kód Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

soustava __ PČ Typ 

VV 
w 
VV 
VV 

500,490 
-56,250 
478,246 
922.486 

'r Í 

4 202,20 CS ÚR5 2018 01 52 712400834 3,00 I L _  
1 400,732 

" "  5ìó,.šáó 
-56,250 
956,492 

1 400,732 

VV 
VV 
VV 
VV 

I 

$3 K 998712101 I c 13,768 797,00 10 973 102C5 URS 2018 01 

L 
__ 

PSC 

55,61*9,00 " plocha střešní krytiny dílny vulkaniz v y  
-5*(4,50*2,50) " odpočet světlíků 
55,61*8,60 " plocha střešní krytiny skladu vulkarıí cvrky 
Součet _ . . . .  
Odstranění ze stech šikmých přes 10° do 30 kry 
0832 _za každou další vrstvu 
1*(55,61*9,00) ıı plocha střešní krytiny dílny vullvz nizovny - další vrstva 1× 
-5*(4,50*2,50) " odpočet světlík 
2*(55,61*8,60) " plocha skladu vulkanizovny - další vrstva 2x 
Soucet 1_ _ 

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený Z hmotností přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m V objektem výšky do 6 m 

Poznámka k souboru cen: 
I 

1. Ceny pro přesun hmot stanovený Z hmotnosti přesun mého materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost zo celý stavební díl. Dc četa hmotnosti se započítává f hmotnost 
materiálů oceňovorıých ve specifikociıfl 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro walDo<‹'f presunu 
hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 
stavební díl včetně nákladů na materiál ve spec i!ikacic°ı.= 
3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. zo Ztižerıých 
podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, kłerc se tímto způsobem skutečné 
přemist'uje.0 

D 713 8 840,38 

54 K 713140861 

Izolace tepelné - CPV 45260000-7 
Odsìrarıěfli tepelné izolace běžných stavebních konstrukci Z rohoží, pásů, d l ů ,  
desek, bloků stech plochých nadstřešnich izolací připevněných lepenim lz poly§çy5ęng_, Ilvušäkx izolace do 1Q0_mm 

m2 444,240 8 840,38 CS ÚRS 2018 01 
l 

L 

PSC 

Poznámka k souboru cen : 
1. Ceny se používají pro odstraňování jednovrstvé O dv.:ıuv'stvè izolace, další vrstva se -oceňuji 
individuálně." 
2. U cen odstraňování polystyrenu připevněného lepeném nerozlišujeme způsob nalepeııiü 
3. V ceně nejsou započteny náklady na odstranění separačních vrstev. Tyto práce lze of eňovat 
příslušnými cenami katalogu 800-711 izolace proti vodě. v.l1kosti a plynümflfl 

VV 
VV 
VV 

55,61*9,00 " plocha střešní krytiny vulkanizovna zolace polsid 50mm 
-5*(4,50*2,50) " odpočet světliků 
Součet 

500,490 
-56,250 
444,240 

D 764 
23 812,82 

I I 

l m 
[_ 

55 
I 

K 1764212434 

Konstrukce klempířské - CPV 45261300 7 
Oplechování střešních prvků Z pozinkovaného pa mu okapu okapovým plecłıem 
střechy rovné rš 330 mm 

Strana 20 Z 26 

Í 

I 



m 49,800 8 565,60 CS ÚRS 2018 01 

57 K 998764101 Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený Z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,238 1 390,00 330,82 CS ÚRS 2018 01 

K 58 767161111 
Í 

Montáž zábradlí rovného Z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, hmotnosti 1 m 
zábradlí do 20 84,200 163,00 13 724,60 

pač Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] 
J.cena 
[CZK] 

Cenová 
soustava 

I 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách 76421- 1405 až - 3452 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje 
cenami souboru cen 764 01- 14. .Podkladni plech Z pozinkovaného plechu v rozvinuté šířce dle rš 
střešního pnu.  =I 

VV 83,800 
56 K 764311404 

I 

172,00 _ 
VV 

(17,00+49,80+17,00) " Dplechováni okapu 
1 Lemování zdí Z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, stech S krytinou 
prejzovou nebo vlnitou rš 330 mm 
49,80 " lemovárıí zdi AB 49,800 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny pra přesun hmot stanovený Z hmotnosti přesunovaného materiálu se použivaji tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost zo celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává Í hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikaci." 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu 
hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý 
stavební di včetně nákladů na materiál ve specifikacichfl 
3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, t j .  za ztišených 
podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, která se t i t o  způsobem skutečně 
přemísťuje. 0 

D 767 Konstrukce zámečnické - CPV 45421000-4 97 717,27 
m CS ÚRS 2018 01 

FSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cenami -51 . . lze oceňovat i montáž model a průběžnou (horizontální) výplň Z trubek nebo 
tenkostěnných profilů, které se montují Z dodaných dílů na samostatně osazované ocelové sloupky 
nebo no zabudované kotevní prvky. 
2. Cenami nelze oceňovat montáž samostatného sloupku pro dřevěné madlo; tyto práce se oceňuji 
cenou 767 22-0550 Osazení samostatného sloupku. 
3. V cenách nejsou započteny náklady na:== 
o) vytvoření ohybu nebo ohybrıíku; tyto práce se oceňují cenou 76722-0191 nebo -0490 Příplatek 
za vytvoření ohybu,u 
b) montáž hliníkových krycích lišt; tyto práce se oceňují cenami 76789-6110 až -6115 Montáž 
ostatních zámečnických konstrukcí, D 

c) montáž výplně tvarovaným plechem.=I 

P 

VV 

Poznámka k položce: 
zábradlí bude namontováno na boční stranu ŽB desky krytu CO pomoci ocelových nebo chemických 
kotev tak, aby rıezasahovafa do oplechováni okopá 

(17,10+50,00+17,10) " zábradlí u kraje desky krytu CO 84,200 

Strana 21 Z 26 



t 881 ,00 0,578 » 
h 

509,22 CS ÚRS 20'8 01 

Kč 1 ,000 15 000,00 15 000,00 

I PČ Typ Kód MJ Množství 
Cenová 

soustava 

59 M 14011M01 
-| 

u 
I 

-..ı. 

m 84,200 

J.cena 
[CZKL 

Cena celkem [CZK] 

865,00 72 833,00 

p 

VV 
I 

60 K 767161813 m 152,00 l 3 169,20 CS ÚRS 20' 8 01 

- 

61 

VV 
VV 
VV 

K 1767311810 

Popis 

zábrana Z trubek ocelových D38x2,6mm včetně Dovrchové úpravy, kotvení O 

ispojovaciho materiálu 
Poznámka k položce: 
- popis O schéma zábrany je přílohou D. 1 Technické zprávy 

117,10+50,00+17,10) " zábradlí u kraje desky kryl CO 

Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg 

(1 ,65+14,25+1 ,65) ıı zábradlí rampy u kolejí 
- 

(1,65*2,00) " zábradlí venkovní rampy 
Součet _ 
Demontáž světlíků se zasklenírn 

84,200 

20.8501 

17,550 
3,300 

20,850 
56,250 133,00 7 481 ,25lC5 URS 201 8 01 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. V ceně - 1810 nejsou započteny náklady na demontáž obrubníku, tyto práce se ocenujl cenami 
767 99-68 Demontáž ostatních zámečnických konstrukci." 

w 56,250 

1 
62 K 998767101 

ì 
5*(2,50'4,5_0] _' sedlové světlíky hala vulkanizace 

TPřesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený Z hmotnosti přesunovaniëho 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ˇ/ objektech výšky do 6 m I I 

PSC 

Poznámka k souboru cen : 
1. Ceny pro přesun hmot stanovený Z hmotnosti přesun9vo1ého materiálu se používají tehdy, 
pokud je možné určit hmotnost zo celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 
materiálů oceňovaných ve specifikoci.I= 
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesurıoıvaných materiálů, lze pro výpo:‹=t přesunu 
hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobi rozpočtové náklady za celý 
stavební díl včetně nákladů no materiál ve specifikaci: "ı.I= 
3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížerıých 
podmínek, lze použit pouze pro hmotnost materiálu, herci se timto způsobem skutečné 
přemist'uje.=I 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 
_ 

15 000,00 
15 000,00 _ 

CS ÚRS 2018 01 D VRN3 
63 K 030001000 

P 

Zařízení staveniště - CPV 45113000-2 
Ílañzeni staveniště - náklady na zabezpečení a ostrahu staveniště 

Poznámka k položce: 
Zařízení staveniště - náklady na zabezpečení a ostrahu staveniště 

Strana Í22 Z 26 

l 



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování 

Struktura 

Soubor je složen ze záložka Rekapitulace stavby a záložek S názvem soupisu praci pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaném a nadpisem sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupise praci. 
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikujici předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkove ceny uchazeče. 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů 
I 

vedlejších a ostatnich nákladů a ostatních nákladů S rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 
ING Stavební objekt inženýrský 
PRO Provozní soubor 
VON Vedlejší a ostatní náklady 
OST Ostatní 
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace Členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku . 

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací O předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci O zařazeni objektu do KSO, 
cc-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací. 

Rekapitulace Členění soupisu prací obsahuje rekapitulací soupisu praci ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato Členění použita (např. 
stavební díly, funkční diy, případně jiné Členění) S rekapitulací nabídkové ceny. 

TYP 

Kód 
Popis 
MJ 
Množství 
J. cena 

Cena celkem 
Cenová soustava 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních praci, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
irıženyrskèho objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů . 
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace: 

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu 
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, W - výkaz 
výměr 
Kód položky 
Zkrácený popis položky 
Měrná jednotka položky 
Množství v měrné jednotce 
Jednotková cena položky. Zadani může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky. 
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny 
Příslušnost položky do cenové soustavy 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat: 
Plný popis položky 
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se O definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr Z jiné položky. 

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editoyatelné pole jso L zvýrazněny Šlutým podbarvením, ostatní DOkap neslouží k editaci a nesmi být jakkoliv 
rnodífikovány. 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč V sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapıtulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ 
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky 
J.cena jednotkov cena v sestavě Soupis prací O maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli 
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi 
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy soupísù prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole: 
J.materiál - Jednotková cena materiálu _- ..J..montáž - jednotková cena montáže 

n n -  'n ť .  . 
Q" e n 

';,..` . i. 

. : 

.?ł| 

„ a „ van *. 
„ . „n\ . ... u I.' 

I . 1" 
A ı 

případě povinen vyplnit všechna pole J.materlál a pole J-montáž nenulovýma kladnýrni číslicemi. V případech, kdy položka 
materiál je přípustné. aby polc .Lrrıateriál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

ylo vyplněno nulou. Neni však přípustné, aby obě pole - J.rı-ıateriál, .l.Morıtáž byly u jedné položky vyplrıěny nulou. 



Typ 

Rekapitulace stavby 
Max. počet 
znaků 

Popis Název 
t 'h t 

Povinný 
IA/N) 

20 
120 
50 

15 
15 
20 
20 
50 
20 
20 
50 
50 
255 

String 
String 
String 
Date 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
eGSazhaDph 
Double 
Doubl P 

Double 
Double 

Kód stavby 
Název stavby 
Místo stavby 
Datum vykonaného exportu 
Klasifikace stavebního objektu 
Klasifikace stavbeních děl 
Společný slovník pro veřejné zakázka 
Klasifikace produkce podle činností 
Zadavatel zadaní 
IČ zadavatele zadaní 
DIČ zadavatele zadaní 
Uchazeč veřejné zakázky 
Projektant 
Poznámka k zadání 
Rekapitulace sazeb DPH u položek soupise 
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupise 
Hodnota DPH 
Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. 
Celková cena S DPH za celou stavbu 

A 
A 
N 
A 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
A 
A 
A 
A 
A 

Kód 
Stavba 
Místo 
Datum 
KSO 
CC-CZ 
CZ-CPV 
CZ-CPA 
Zadavatel 
ıč 
DIČ 
Uchazeč 
Projektant 
Poznámka 
Sazba DPH 
Základna DPH 
Hodnota DPH 
Cena bez DPH 
Cena S DPH 

Rekapitulace objektů stavby a soupisů praci 
TYP Popis Max. pocet 

znaků 
nn 

Název 
tributu 

Povinný 
( N) 

20 
120 
50 

50 
Du 
50 
20 
120 

String 
String 
String 
Da te 
String 
Sir II Ing 

String 
String 
String 
Double 
Double 
eGTypZakazky 

A 
A 
N 
A 
N 
N 
N 
A 
A 
A 
A 
A 

Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebirá se Z Rekapitulace stavby 
Kód objektu 
Název objektu 
Cena bez DPH za daný objekt 
Cena spolu S DPH za daný objekt 
Typ zakázky 

Kód 
Stavba 
Místo 
Datum 
Zadavatel 
Projektant 
Uchazeč 
Kód 
Objektu, Soupis praci 
Cena bez DPH 
Cena 5 DPH 
Typ 

ı 
ı 



Typ 

Krycí list soupisu 
Popis Max. počet 

znaků 
Povinný 
(MN) 

Název 
atributu 

120 
20 + 120 
20 + 120 
15 
15 
20 
20 
50 
50 
50 
50 
255 

Stavba 
Objekt 
Soupis 
KSO 
cca-cz 
CZ-CPV 
CZ-CPA 
Místo 
Zadavatel 
Uchazeč 
Projektant 
Poznámka 
Sazba DPH 
Základna DPH 
Hodnota DPH 
Cena bez DPH 
Cena S DPH 

A 
A 
A 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
A 
A 
A 
A 
A 

String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
String 
eGSazbaDph 
Double 
Double 
Double 
Double 

Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Kód a název objektu 
Kód a název soupisu 
Klasifikace stavebního objektu 
Klasifikace stavbeních děl 
Společný slovník pro veřejné zakázky 
Klasifikace produkce podle činností 
Přebirá se Z Rekapitulace stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Poznámka k soupisu prací 
Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu 
Základna DPH určena součtem celkové ceny Z položek aktuálního soupisu 
Hodnota DPH 
Cena bez DPH za daný soupis 
Cena S DPH za daný soupis 

Rekapitulace členění soupisu prací 
Popis TYP Název 

atributu 
Povinný 
(A/N ) 

Max. poce 
znaků 
120 
20 + 120 
20 + 120 
50 

100 

50 
50 
50 
20 

Stavba 
Objekt 
Soupis 
Místo 
Datum 
Zadavatel 
Projektant 
Uchazeč 
Kód dílu - Popis 
Cena celkem 

A 
A 
A 
N 
A 
N 
N 
N 
A 
A 

Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Kód a název objektu, přebírá se Z Krycího listu soupisu 
Kód a název objektu, přebírá se Z Krycího listu soupisu 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebirá se Z Rekapitulace stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Kód a název dílu ze soupisu 
Cena celkem za d l  ze soupisu 

String 
String 
String 
String 
Date 
String 
String 
String 
String 
Double 

Soupis praci 
Popis Typ Povinný 

(A/N) 
Název 
atributu 

Max. počet 
znaků 

A 
A 
A 
N 

120 
20+120 
20+120 
50 

50 
50 
50 

Stavba 
Objekt 
Soupis 
Místo 
Datum 
Zadavatel 
Projektant 
Uchazeč 
pač 
TVD 
Kód 
Popis 
MJ 
Množství 
J.Cena 
Cena cełkern 
Cenová soustava 

1 
20 
255 
10 

50 
p 
p c  
pp 
w 
DPH 

A 
N 
N 
N 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
N 
N 
N 
N 
N 
A 

Přebírá se Z Rekapitulace stavby 
Kód a název objektu 
Přebírá se Z Kryciho listu soupisu 
Přebírá se Z Kryciho listu soupisu 
Přebírá se Z Krycího listu soupisu 
Přebírá se Z Krycího listu soupisu 
Přebirá se Z Kryciho listu soupisu 
Přebirá se Z Krycího listu soupisu 
Pořadové číslo položky soupisu 
Typ položky soupisu 
Kód položky ze soupisu 
Popis položky ze soupisu 
Měrná jednotka položky 
Množství položky soupisu 
Jednotková cena položky 
Cena celkem vyčislena jako J.Cena * Množství 
Zařazení položky do cenové soustavy 
Poznámka položky ze soupisu 
Poznámka k souboru cen ze soupisu 
Plný popis položky ze soupisu 
Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu 
Sazba DPH pro položku 

String 
String 
String 
String 
Date 
String 
String 
String 
Long 
eGTypPolozky 
String 
String 
String 
Double 
Double 
Double 
String 
Memo 
Memo 
Memo 
Test,Te×t, Double 
eGSaZbaDPH 

20, 150 



Datová věta 
Hodnota V' nam TVD větv 

eGSazbaDPH Základní sazba DPH 
Snížená sazba DPH 
Nulová sazba DPH 
Základní sazba DPH přenesená 
Snížená sazba DPH přenesená 

základní 
snízená 
nulová 

zák. přenesená 
sní .  přenesená 

eGTypZaka2ky STA 
PRO 
ING 
VON 
OST 

Stavební objekt 
Provozní soubor 
inženýrský objekt 
Vedlejší a ostatní náklady 
Ostatní náklady 

eGTypPolozky 1 
Z 
3 
4 

Položka typu HSV 
Položka typu PSV 
Položka typu M 
Položka typu OST 


